



**PREFEITURA DE
VALINHOS**

OF. Nº 1893/2021-DTL/SAJI/P

Valinhos, em 02 de dezembro de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 1966/21-CMV
Vereador Alécio Cau e Outro
Processo administrativo nº 19315/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao Requerimento em epígrafe, seguem anexadas, as informações disponibilizadas pelas áreas competentes da Municipalidade, solicitando sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,


LUCIMARA GODOY VILAS BOAS
Prefeita Municipal

Anexo: 1 folha.

Ao

Excelentíssimo Senhor,

FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PMB/pmb



PREFEITURA DE VALINHOS

Ofício nº 115/2021

Da: Secretaria de Licitações

Para: SAJI/Departamento Técnico-Legislativo

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 1.966/2021

Em atenção à solicitação formulada pelo Departamento Técnico-Legislativo por meio da Comunicação Interna nº 2.332A/2021 - DTL/SAJI, a qual se refere a informações referente a decoração natalina na cidade de Valinhos, visando à formulação de resposta ao Requerimento nº 1.966/2021, de autoria do Vereador Alécio Cau, informamos o que segue:

1. Há estudos para decoração natalina no município?

Resposta: Sim, PC 377/2021 – PP 52/2021.

2. Qual o valor estimado?

Resposta: Valor de R\$ 456.190,00 (quatrocentos e cinquenta e seis mil, cento e noventa reais).

3. Há processo administrativo? Enviar cópia digital.

Resposta: Sim, o Processo de Compras nº 377/2021, Pregão Presencial nº 52/2021, está em fase de homologação, sendo que todas as fases estão disponíveis no site, por essa razão deixamos de enviar cópia digital uma vez que o processo não está concluído até a presente data.

Valinhos, 30 de novembro de 2021.

Adriano Fabio Corazzari

Secretário de Licitações